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Väsentliga händelser under perioden 1 januari – 30 september 2023

	 Den 15 februari publicerade Enorama Pharma 
Bokslutskommunikén för 2022. Rapporten finns 
tillgänglig på Bolagets hemsida.

	 Den 31 maj meddelade Enorama Pharma att  
styrelseledamoten Bengt Jönsson på egen  
begäran avgår från styrelsen med omedelbar  
verkan. 

	 Den 31 maj publicerade Enorama Pharma delårs-
rapport för det första kvartalet 2023. Rapporten 
finns tillgänglig på Bolagets hemsida. 

	 Den 31 maj kallade Enorama Pharma till årsstämma 
den 30 juni 2023. Kallelsen finns tillgänglig på 
Bolagets hemsida. 

	 Den 9 juni publicerade Enorama Pharma  
Årsredovisning för 2022. Årsredovisningen finns 
tillgänglig på Bolagets hemsida. 

	 Den 30 juni hölls årsstämma i Enorama Pharma.  
Vid stämman var 15 454 074 aktier representerade, 
utav 25 855 344 utgivna motsvarande ca 59,77 %  
av totala antalet aktier. Sammanfattning av de  
beslut som fattades samt kommuniké återfinns  
på Bolagets hemsida.

	 Den 30 juni meddelar Enorama Pharma  
att styrelsen har beslutat att med omedelbar  
verkan entlediga Mats Rönngard från rollen  
som VD i Bolaget.

	 Den 3 juli tillträder Annette Agerskov som interim  
VD för Enorama Pharma AB med omedelbar verkan. 
Annette Agerskov var fram till 2022 vice verk- 
ställande direktör för Bolaget.

	 Den 22 juli meddelade Enorama Pharma att  
de beslutat att genomföra en riktad emission om  
ca 20 MSEK till strategiskt viktiga investerare.

 	 Den 10 augusti meddelade Enorama Pharma att  
de planerar att genomföra en riktad emission om  
högst 31,5 MSEK till strategiskt viktiga investerare.

	 Den 23 augusti publicerade Enorama Pharma  
delårsrapport för det andra kvartalet 2023.  
Rapporten finns tillgänglig på Bolagets hemsida. 

	 Den 7 september ingår Enorama Pharma AB:s  
dotterbolag Enorama Pharma Inc. distributions- 
avtal med Premier Manufacturing Inc. avseende 
försäljning av NIC-S, tobaksfritt vitt snus på den 
amerikanska marknaden. 

forts.
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Väsentliga händelser under perioden 1 oktober – 31 december 2023

Väsentliga händelser efter periodens utgång

	 Den 26 oktober genomför Enorama Pharma AB 
(publ) en riktad nyemission om 4 000 000 aktier 
till DS Group för en emissionskurs om 2,8 kronor 
per aktie. Genom nyemissionen tillförs Bolaget 
11,2 MSEK.

	 Den 22 november publicerade Enorama Pharma  
delårsrapport för det tredje kvartalet 2023.  
Rapporten finns tillgänglig på Bolagets hemsida. 

	 Den 23 november mottog Enorama Pharma AB 
en stämningsansökan från Roccia AB.

	 Den 30 november meddelar Enorama Pharma att 
man byter likviditetsgarant och Certified Adviser 
från Erik Penser Bank AB till Carnegie Investment 
Bank AB (publ).

	 Den 8 januari mottogs en skriftlig begäran  
från Mats Rönngard, för aktieägaren Swede  
Unipharma AB:s räkning, om att kalla till extra  
bolagsstämma för nyval av styrelseledamöter 
samt bemyndigande för styrelsen att emittera 
aktier och aktierelaterade instrument.

	 Den 18 januari kallade Enorama Pharma till extra 
Bolagsstämma den 4 mars 2024. Kallelsen finns 
tillgänglig på Bolagets hemsida. 

	 Den 26 januari ingår Enorama Pharmas dotterbolag 
Enorama Pharma Inc. distributionsavtal med madHat 
AB om onlinedistribution av Bolagets produkter i 
USA. Avtalet är villkorat av bolagsstämmans efter- 
följande godkännande.

	 Den 1 februari erhåller Enorama Pharma besked 
från Europeiska patentverket (”EPO”) att myndighe-
ten har för avsikt att bevilja Bolagets patentansökan 
för nikotinhaltig tuggummisammansättning och 
metoden för att tillreda denna.

	 Den 8 februari kallade Enorama Pharma till extra 
Bolagsstämma den 4 mars 2024. Kallelsen finns 
tillgänglig på Bolagets hemsida. 
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Sammanfattning av helårsrapport

	 2023-10-01	 2022-10-01	 2023-01-01	 2022-01-01
Data per aktie	 2023-12-31	 2022-12-31	 2023-12-31	 2022-12-31		
					   

Antal aktier före full utspädning	 40 925 344	 9 352 508	 40 925 344	 9 352 508
Antal aktier efter full utspädning	 40 925 344	 9 352 508	 40 925 344	 9 352 508
Resultat per aktie före full utspädning	 -0,34	 -1,40	 -1,09	 -4,49
Resultat per aktie efter full utspädning	 -0,34	 -1,40	 -1,09	 -4,49
Genomsnittligt antal aktier före full utspädning	 39 592 011	 8 241 397	 27 696 420	 7 824 731
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning	 39 592 011	 8 241 397	 27 696 420	 7 824 731
Antal utestående aktier vid periodens slut	 40 925 344	 9 352 508	 40 925 344	 9 352 508	

* Resultat per aktie. Periodens resultat dividerat med 40 925 344 aktier. 		   				  

SAMMANFATTNING AV RAPPORTPERIODEN FÖR KONCERNEN 
1 JANUARI - 31 DECEMBER 2023
	 Nettoomsättningen uppgick till 1 358 (6 847) KSEK	

	 Rörelseresultatet uppgick till -42 127 (-41 470) KSEK	

	 Resultat före skatt uppgick till -44 613 (-42 030) KSEK

	 Resultat per aktie* uppgick till -1,09 (-4,49) SEK

	 Soliditeten uppgick per den 31 december till 56,82% (64,70%)	
	

SAMMANFATTNING AV RAPPORTPERIODEN FÖR KONCERNEN 
1 OKTOBER - 31 DECEMBER 2023
	 Nettoomsättningen uppgick till 172 (32) KSEK

	 Rörelseresultatet uppgick till -11 167 (-13 368) KSEK

	 Resultat före skatt uppgick till -13 748 (-13 099) KSEK

	 Resultat per aktie* uppgick till -0,34 (-1,40) SEK

* Resultat per aktie. Periodens resultat dividerat med 40 925 344 aktier. 

* Resultat per aktie. Periodens resultat dividerat med 40 925 344 aktier. 
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VD har ordet

Stora förändringar har skett i Enorama under
2023 och alla segel är nu satta för att företaget
ska bli en kommersiell framgång. Det har skett
förändringar i styrelse och ledning, strategin
har anpassats och nya, avgörande kontrakt har
ingåtts.

forts.

I början av året fick Enorama ett så kallat ”acceptans-
brev” från amerikanska FDA, som meddelade att vi 
fått första delen av PMTA godkänd. Detta var helt 
avgörande för att kunna fortsätta vår försäljning av 
NIC-S All White Nicotine Pouches i USA.

Försäljningsstrategin har ändrats från Business to 
Consumer till en Business to Business-strategi, vilket 
innebär att lanseringen av NIC-S kommer att ske i en 
helt annan takt än om Enorama skulle etablera en 
egen säljkår.

I september ingick Enorama ett distributörsavtal med 
Premier Manufacturing Inc. angående lanseringen av 
NIC-S i den amerikanska detaljhandeln. Och i januari 
2024 ingick vi ett avtal med madHat AB angående 
lansering av NIC-S i den amerikanska näthandeln.

Kontrakten med Premier och madHat är avgörande 
för Enoramas försäljning i USA. De har båda ett för- 
säljnings- och marknadsföringssystem som kan få in 
NIC-S i butikerna – både fysiskt och online. Och de  
är båda mycket engagerade i att genomföra de nöd- 
vändiga marknadsföringsåtgärderna som behövs för  
att lanseringen ska bli en framgång.

Under 2023 har vi lagt grunden för  
Enorama Pharma 2.0 – och vi har höga 
förväntningar på det kommande året

Den amerikanska marknaden är viktig för Enorama. 
Över 350 miljoner dosor säljs årligen och den 
framtida årliga tillväxttakten beräknas vara tvåsiffrig. 
Dessutom är konkurrenssituationen för nikotinpåsar 
annorlunda än i Europa och resten av världen. Det 
finns betydligt färre aktörer på marknaden, eftersom 
inte alla har lyckats få godkännande att fortsätta sälja 
sin produkt. Enorama ser fram emot att ta vår del i 
denna expansion.

Med ovanstående avtal och därtill eget dotterbolag, 
Enorama Inc. är vår set-up i USA nu på plats. Tillverk-
ningen sker i Kanada där vi har ett kontrakt med ett  
produktionsbolag i Toronto som tillverkar vår kvalitets- 
påse enligt GMP-standarder.

Lanseringsdatum är inte satta, men det kommer snart 
och vi ser alla fram emot det.

Vi håller även på att hitta lämpliga partners utanför 
USA, det gäller både i Europa, Mellanöstern och  
Asien, för lansering av NIC-S online såväl som i  
fysiska butiker.
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VD har ordet

Enorama har inte bara nikotinpåsar, vi har även ett  
nikotintuggummi som är medicinskt registrerat i flera 
europeiska länder. Den senaste tidens stora fokus  
på nikotinpåsar har gjort att vår nikotintuggummi- 
verksamhet har fått mindre uppmärksamhet.

Läkemedelsverket inspekterade oss i september 
2023 och vår grossistlicens förnyades så att alla  
formaliteter är på plats för framtida fokus.

Enorama får tillverkat det medicinska nikotin- 
tuggummit hos vår mångåriga partner i Indien, 
Aizant. Tyvärr har vi haft vissa kvalitetsproblem i 
produktionen, som t.ex har resulterat i att produk-
terna visuellt och sensoriskt inte uppfyller våra 
kvalitetskrav. Vi jobbar just nu med Aizant för att 
lösa problemet inom våra befintliga godkännanden 
och detta arbete förväntas vara helt klart under de 
kommande månaderna. Parallellt med detta arbete 
måste det framtida kommersiella upplägget för vårt 
nikotintuggummi beslutas. I detta ingår även en plan 
för nästa steg gällande den prototyp som vi har tagit 
fram för den amerikanska marknaden, men som 
ännu inte är färdigställd. 

Så sent som i januari 2024 fick vi besked om att  
vårt europeiska tuggummipatent kommer att god-
kännas och vi har flera potentiella kunder som  
väntar i kulisserna.

I juli 2023 kunde vi välkomna madHat AB som ny  
investerare i Enorama. I oktober valde en av våra 
större investerare, DS Group, att tillföra ytterligare 
kapital till Enorama via en riktad nyemission. Vi  
uppskattar det fortsatta stödet till företaget. 

Vi har höga tillväxtambitioner och det kräver  
finansiell styrka. Vi behöver kapital för att säkerställa 
en pålitlig leveranskedja och tillräcklig kapacitet.  
Att säkra framtida finansiering är en pågående  
uppgift för Enoramas styrelse och ledning.

Vi vill vara en av de ledande globala leverantörerna 
av seriösa nikotinprodukter. Det er vårt mål.  
Med de strategiska förändringar som genomfördes 
2023, med de senaste avtalen och de många positiva 
initiativ vi har på gång i år är vägen banad för oss att 
leva upp till målet.

Tack till alla Enoramas aktieägare för ert stöd och 
engagemang.

På uppdrag av Enorama-teamet kan jag lova en  
full dedikerad insats, vi ser fram emot att följa våra 
produkters väg till kunderna.

ANNETTE AGERSKOV, VD Enorama Pharma

forts.
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Enorama Pharmas verksamhet
Enorama Pharma är ett svenskt innovativt läkemedels-
bolag som fokuserar på utveckling och tillverkning av 
konsumentvänliga medicinska nikotintuggummin och 
tobaksfria nikotinersättningsprodukter. Enorama Pharma 
har två huvudsakliga produkt- och affärsområden: 
Medicinska nikotintuggummin (NRT) och All White 
Nicotine Pouches (vitt snus).

Bolagets produkter säljs business to business antingen  
under eget varumärke eller som private label/brand. 

USA är en strategiskt viktig marknad för Enorama 
Pharma, i nuläget särskilt för All White Nicotine 
Pouches. Nyligen har Enorama Pharma ingått två  
distributionsavtal för USA, vilka täcker både detalj- 
och onlinehandeln. Under 2023 fick Enorama Pharma 
den första viktiga delen av den obligatoriska PMTA 
(Premarket Tobacco Products Application) godkänd, 
vilket är en förutsättning för fortsatt försäljning av  
nikotinpåsar i USA.  

Enorama Pharma har sitt huvudkontor i Malmö, samt 
ett helägt dotterbolag i Florida, USA. I Malmö finns 
även eget laboratorium för produktutveckling  
placerat i lokaler hos Malmö Universitet.

Affärsmodell, strategi och mål
Bolagets vision är att vara en ledande global pro- 
ducent och leverantör av konsumentvänliga, orala 
nikotinprodukter. 

Enorama Pharma avser att expandera genom att  
fokusera på produktion och utveckling av Bolagets 
produkter samt genom att etablera och expandera 
strategiskt viktiga samarbeten.

Företagets primära mål för den närmaste framtiden: 
•	 Lansera NIC-S All White Nicotine Pouch i USA 

genom våra partners både online och i fysiska 
butiker.  

•	 Etablera en robust supply chain för NIC-S  
för att säkerställa hög leveranssäkerhet och 
tillräcklig kapacitet.  

•	 Säkerställa att vår PMTA-ansökan hanteras i 
överensstämmelse med de riktlinjer som fast-
ställts av FDA (Food and Drug Administration). 

•	 Intensifiera affärsutvecklingsaktiviteter för 
NIC-S utanför USA.   

•	 Identifiera och implementera den optimala 
affärsplattformen för NRT-tuggummit.  
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Produkter
NIC-S® - All White Nicotine Pouches
Enorama Pharmas produktutbud inom kategorin  
All White Nicotine Pouches är ett tobaksfritt vitt snus 
som erbjuds genom det egna varumärket NIC-S. 
NIC-S är en premiumprodukt, 100% tobaksfritt och 
med noggrant utvalda smakämnen. NIC-S finns i  
6 smaker (Wintergreen, Orange, Berry, Mint, Flavor 
Free och Cinnamon) och 3 styrkor (3, 6 och 9 mg). 

USA är en strategiskt viktig marknad för etableringen 
av NIC-S.  Nyligen ingick Enorama Pharma, genom 
dotterbolaget Enorama Pharma Inc., två distributions-
avtal för USA, vilka tillsammans täcker både detalj- 
och onlinehandeln. 

Under 2023 fick Enorama Pharma den första viktiga 
delen av den obligatoriska PMTA (Premarket Tobacco 
Products Application) godkänd, en förutsättning för 
fortsatt försäljning av All White Nicotine Pouches i 
USA. Enorama Pharma är ett av dryga tiotalet andra 
varumärken för All White Nicotine Pouches som har 
rättigheter att sälja på den amerikanska marknaden.

För försäljning på den amerikanska marknaden  
tillverkas NIC-S hos en CMO (Contract Manufacturing 
Organization) i Kanada. Under år 2024 räknar  

Enorama Pharma med att kunna nå ut med NIC-S 
även globalt och arbetet med att hitta ytterligare en 
samarbetspartner för tillverkning av NIC-S pågår.  

Nicotine Replacement Therapy (NRT)
Enorama Pharma har utvecklat ett medicinskt  
nikotintuggummi inom kategorin Nicotine  
Replacement Therapy (NRT). Enorama Pharmas  
nikotintuggummi erbjuds i kundernas eget varu- 
märke eller genom licensiering av Bolagets eget 
varumärke Nicobright®.
 
Enorama Pharmas medicinska nikotintuggummi 
godkändes i augusti 2019 av Läkemedelsverket i 
Sverige i styrkorna 2 respektive 4 mg och smakerna 
mint respektive fruktmint. Idag finns medicinskt  
godkännande på ytterligare 6 EU marknader genom 
Mutual Recognition Procedure (MRP). Dessa marknader  
är Frankrike, Tyskland, Spanien, England, Polen och 
Grekland. 

I januari 2024 fick Enorama Pharma besked om att 
den europeiska patentansökningen för nikotinhaltig 
tuggummisammansättning och metoden för att till-
reda denna, kommer att bli godkänd inom en snar 
framtid.

forts.
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Potentiella kundgrupper för produkten är främst  
internationella läkemedelsbolag. För närvarande  
har Enorama Pharma ingått avtal om försäljning  
av det medicinska nikotintuggummit i Australien,  
Nya Zeeland och Nepal.

Enorama Pharma tillverkar det medicinska nikotin-
tuggummit hos en mångårig samarbetspartner i  
Indien. 

Medicinsk cannabis
Enorama Pharma har tillstånd från Läkemedelsverket 
för införsel och hantering av cannabis. Under 2023 
erhöll Bolaget förlängt tillstånd för hantering av  
Cannabisextrakt fram till år 2026. Inom ramen för 
ovanstående godkännanden har Enorama Pharma 
genomfört olika utvecklingsaktiviteter som ännu  
inte har kommersialiserats.

ChewMed®

Enorama Pharmas grundteknologi för tillverkningen 
av det medicinska nikotintuggummit är ChewMed, 
en tuggummiplattform som möjliggör administration 
av aktiva beprövade läkemedelssubstanser.  
Enorama Pharmas unika tillverkningsmetod,  
”Compressed Chewing Gum”, möjliggör att aktiva 
substanser behåller sina läkemedelsegenskaper  
sedan de tillsatts i ett tuggummi. 

Utöver tuggummin med nikotin och cannabis för 
medicinskt bruk, kan ChewMed även användas för 
utveckling av andra medicinska terapiområden, där 
Enorama Pharma har utvärderat Allergisk Rinit och 
Cough & Cold.

forts.

ChewMed®
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Intäkter och resultat
Intäkter
Nettoomsättningen uppgick för kvartalet till 172 (32) KSEK. 
Nettoomsättning uppgick för helåret till 1 358 (6 847) KSEK. 
Intäkten utgörs av fakturering för pouch försäljning i USA.

Finansiell ställning
Soliditeten var 56,82 (64,70) procent den 31 december 2023  
och det egna kapitalet 19 538 (31 524) KSEK. Likvida medel 
uppgick till 6 153 (4 139) KSEK per 31 december 2023.  
Totala tillgångar uppgick den 31 december 2023 till 34 385 
(48 721) KSEK. Styrelsen och ledningen verkar aktivt för att 
säkerställa likviditeten och finansiera verksamheten till så 
förmånliga villkor som möjligt, i syfte att gynna aktieägarnas 
långsiktiga intresse. 
 

Avskrivningar av immateriella  
anläggningstillgångar				  
Avskrivningarna i kvartalet uppgår till 718 (718) KSEK och för 
helårets med 2 872 (2 872). Efter årets avskrivning uppgår 
totalt aktiverade kostnader till 20 559 KSEK, varav 19 629 KSEK 
är hänförliga till NRT, resterande del är hänförliga till Nicotine 
Pouch. Styrelsen har beslutat att skriva av NRT-tillgångarna 
linjärt över en 10-årsperiod och Nicotine Pouch-tillgångarna 
linjärt över en 5-årsperiod.		

Lager
Lagret består av färdiga varor och material för tillverkning  
av den tobaksfria, vita snusprodukten. Varulagret uppgick  
per den 31 december 2023 till 4 292 (2 837) KSEK. 

Kassaflöde och investeringar
Kassaflödet i kvartalet var -2 985 (-903) KSEK. 
Kassaflödet för helåret var 514 (- 7 613) KSEK.

Principer för delårsrapportens upprättande
Från den 1 april 2021 är Enorama Pharma en koncern.  
Då Enorama Pharma Inc bildades och registrerades i USA.  
Koncernredovisning upprättas därmed från 2021-04-01.  
Bolaget upprättar sin redovisning i enlighet med Årsredo- 
visningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd  
BFNAR 2012:1 (K3). 

Granskning av revisor
Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning  
av Bolagets revisor.

Finansiell utveckling

Resultat
Rörelseresultatet uppgick för kvartalet till -11 167 (-13 368) KSEK. 
Rörelseresultatet uppgick för helåret till -42 125 (-41 470) KSEK. 
Förändringen mot föregående år är relaterad till fortsatt arbete 
med den amerikanska marknaden och ökande konsult- och 
fraktkostnader i samband med detta. I personalkostnaderna 
finns reserverat avgångsvederlag till fd VD.

Personalkostnader uppgick för kvartalet till -1 455 (-2 988) KSEK. 
Personalkostnader uppgick för helåret till -10 194 (-12 508) KSEK. 
Skillnaden mot föregående år beror på att reservering för fd 
VD´s avgångsvederlag finns reserverat på helårs siffrorna.  
I övrigt så är det färre anställd personal detta år.

Övriga externa kostnader uppgick i kvartalet till -7 098  
(-6 944) KSEK.  
Övriga externa kostnader uppgick för helåret till -24 195  
(-25 321) KSEK.

Förändringen av kostnader i perioden ligger främst på konsult-
kostnader i USA samband med utvärdering och framtagande 
av material för att uppfylla myndigheters nya regler och krav 
avseende produkter innehållande syntetiskt nikotin. I tillägg 
består det även av ökade fraktkostnader i samband med  
etablerandet av nordamerikansk CMO-produktion av NIC-S.

Resultat före skatt uppgick i kvartalet till -13 748 (-13 099) KSEK. 
Resultat före skatt uppgick för helåret till -44 613 (-42 030) KSEK.	

	 2023-10-01	 2022-10-01	 2023-01-01	 2022-01-01 
	 2023-12-31	 2022-12-31	 2023-12-31	 2022-12-31

Milestone	 0	 0	 0	 2 864 
Pouch	 172	 32	 1 358	 121 
NRT	 0	 0	 0	 3 862

Summa	 172	 32	 1 358	 6 847

Kommande finansiella rapporter
	Årsredovisning för 2023 finns tillgänglig hos bolaget den 22 april 2024.
	Delårsrapport 1 för perioden januari – mars 2024 publiceras och bolagsstämma hålls den 22 maj 2024.
	Delårsrapport 2 för perioden april – juni 2024 publiceras den 21 augusti 2024.
	Delårsrapport 3 för perioden juli – september 2024 publiceras den 20 november 2024.
	Bokslutskommuniké för perioden januari - december 2024 publiceras den 19 februari 2025.

Kontaktperson avseende finansiell information: Annette Agerskov, VD, annette.agerskov@enorama.se
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		  2023-10-01	 2022-10-01	 2023-01-01	 2022-01-01
	 Not	 2023-12-31	 2022-12-31	 2023-12-31	 2022-12-31  

					   
Rörelsens intäkter					   
Nettoomsättning		  172 	 32 	 1 358 	 6 847 
Förändring varulager		  -856 	 833 	 -877 	 877 
Övriga rörelseintäkter		  300 	 -1 147 	 640 	 1 719 
Summa rörelseintäkter		  -384 	 -282 	 1 121 	 9 443  

Rörelsens kostnader					   
Råvaror förnödenheter  		  -1 129 	 -2 030 	 -4 382 	 -8 340 
Övriga externa kostnader**	 2	 -7 098 	 -6 944 	 -24 195 	 -25 321 
Personalkostnader		  -1 455 	 -2 998 	 -10 194 	 -12 508 
Avskrivning immateriella och  
materiella anläggningstillgångar		  -877 	 -869 	 -3 548 	 -3 537 
Övriga rörelsekostnader		  -224 	 -245 	 -929 	 -1 207 
Summa rörelsekostnader		  -10 783 	 -13 086 	 -43 248 	 -50 913  
					   
Rörelseresultat		  -11 167 	 -13 368 	 -42 127 	 -41 470  
					   
Ränteintäkter och liknande resultatposter		  90 	 1 528 	 1 103 	 1 528 
Räntekostnader och liknande resultatposter		  -2 671 	 -1 259 	 -3 589 	 -2 088 
					   
Resultat efter finansiella poster		  -13 748 	 -13 099 	 -44 613 	 -42 030  
					   
Bokslutsdispositioner		  0 	 0 	 0 	 0

Skatt på årets resultat		  0 	 0 	 0 	 0  
					   
PERIODENS RESULTAT**		  -13 748 	 -13 099 	 -44 613 	 -42 030  
					   

Hänförligt till Moderföretagets aktieägare		  -13 748	 -13 099	 -44 613	 -42 030
	
Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q4 rapport 2022		

Resultaträkning  
i sammandrag

Enorama Pharma koncernen

(KSEK)
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Balansräkning i 
sammandrag

Enorama Pharma koncernen

(KSEK)

		  Not	 2023-12-31	 2022-12-31  

	
TILLGÅNGAR				  
		
Tecknat ej inbetalt kapital			   0 	 12 000
			 
Anläggningstillgångar			 
Immateriella anläggningstillgångar			 
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete			   20 559 	 23 430
Summa immateriella anläggningstillgångar			   20 559 	 23 430  
			 
Materiella anläggningstillgångar			 
Inventarier			   862 	 1 539 
Summa materiella anläggningstillgångar			   862 	 1 539  
			 
Summa anläggningstillgångar			   21 421 	 24 969  
 	  		
Omsättningstillgångar	  		
Varulager mm			 
Råvaror och förnödenheter			   4 151 	 1 960 
Färdiga varor och handelsvaror			   141 	 877 
Summa varulager mm			   4 292 	 2 837  
			 
Kortfristiga fordringar	  		
Kundfordringar**			   20 	 1 954
Fordringar hos närstående bolag			   1 	 1 
Övriga fordringar			   1 474 	 1 464
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter			   1 024 	 1 357 
Summa kortfristiga fordringar			   2 519 	 4 776  
			 
Kassa och bank			   6 153 	 4 139
			 
Summa omsättningstillgångar			   12 964 	 11 752  
			 
SUMMA TILLGÅNGAR			   34 385 	 48 721  
 
 
Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q4 rapport 2022
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Balansräkning i 
sammandrag

(KSEK)

 	 Not	 2023-12-31	 2022-12-31  

EGET KAPITAL OCH SKULDER			 
			 
Eget kapital			 
Bundet eget kapital			 
Aktiekapital		  6 394 	 1 481
Pågående emission		  0 	 2 558
Övrigt tillskjutet kapital		  205 321 	 176 550
Annat eget kapital inkl. årets resultat**		  -192 177 	 -149 065
			 
SUMMA EGET KAPITAL		  19 538 	 31 524  
			 
Långfristig skuld			 
Skulder till kreditinstitut		  303 	 445
Skulder till närstående bolag		  4 326 	 4 326
Summa långfristiga skulder		  4 629 	 4 771  
			 
Kortfristiga skulder		   	
Kortfristig skuld kreditinstitut		  133 	 1 464
Leverantörsskulder	  	 3 717 	 5 353
Skulder till närstående bolag		  38 	 38
Aktuella skatteskulder	 1	 290 	 428
Övriga skulder		  475 	 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 		  5 565 	 4 493
Summa kortfristiga skulder		  10 218 	 12 426  
 			 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		  34 385 	 48 721  
	  		

Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q4 rapport 2022	
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 		  2023-10-01	 2022-10-01	 2023-01-01	 2022-01-01
	 Not	 2023-12-31	 2022-12-31	 2023-12-31	 2022-12-31  

 
Den löpande verksamheten					   
Rörelseresultat**		  -11 167	 -13 368	 -42 127	 -41 470
Avskrivningar		  877	 869	 3 548	 3 537
Erhållen ränta övriga finansiella intäkter		  90	 1 528	 1 103	 1 528
Erlagd ränta övriga finansiella kostnader		  -2 671	 -1 259	 -3 589	 -2 088
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapital		  -12 871	 -12 230	 -41 065	 -38 493  
	
Förändringar i rörelsekapital					   
Lagerförändring  (ökning - / minskning +)		  1 340	 -129	 -1 455	 -1 599
Rörelsefordringar  (ökning - / minskning +)**		  69	 5 292	 2 257	 4 195
Rörelseskulder  (ökning + / minskning -) 		  -2 696	 -748	 -1 086	 2 939
Kassaflöde från den löpande verksamheten		  -14 158	 -7 815	 -41 349	 -32 958  
					   
Investeringsverksamheten					   
Aktivering av utvecklingsutgifter		  0	 0	 0	 0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		  0	 0	 0	 0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		  0	 0	 0	 0
Kassaflöde från investeringsverksamhet		  0	 0	 0	 0  
					   
Finansieringsverksamhet					   
Emission		  11 200	 9 000	 31 126	 9 000
Kostnader nyemission		  0	 -1 566	 0	 -1 566
Inbetalning tecknat kapital		  0	 0	 12 000	 0
Upptagna lån		  0	 0	 2 200	 20 000
Amortering av lån		  -27	 -522	 -3 463	 -2 089
Kassaflöde från finansieringsverksamhet		  11 173	 6 912	 41 863	 25 345  
					   
Periodens kassaflöde		  -2 985	 -903	 514	 -7 613
Likvida medel vid periodens början		  6 741	 3 718	 4 139	 12 200
Omräkningsdifferens		  2 397	 1 324	 1 500	 -448
Likvida medel vid periodens slut		  6 153	 4 139	 6 153	 4 139  
					   

Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q4 rapport 2022

 
Kassaflödesanalys
(KSEK)
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Förändring av eget kapital
		  Övrigt	 Annat eget	  
		  tillskjutet	 kapital inkl. 
	 Aktiekapital	 kapital	 årets resultat	 Totalt	  
			 

Ingående balans 1 januari 2022	 1 201	 126 446	 -106 293	 21 354
Emission	 260	 4 740		  5 000
Emissionskostnader		  -1 566		  -1 566
Pågående emission	 2 578	 46 930		  49 508
Omräknings differens			   -742	 -742
Årets resultat**			   -42 030	 -42 030	

Eget kapital 31 december 2022	 4 039	 176 550	 -149 065	 31 524	
				  
 
Ingående balans 1 januari 2023	 4 039	 176 550	 -149 065	 31 524
Emission	 2 355	 28 771		  31 126
Emissionskostnader				    0
Omräknings differens			   1 501	 1 501
Årets resultat			   -44 613	 -44 613	

Eget kapital 31 december 2023	 6 394	 205 321	 -192 177	 19 538	
				  

Erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår totalt till 15 000 KSEK (15 000 KSEK)				  
				  
Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q4 rapport 2022				 

(KSEK)
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		  2023-10-01	 2022-10-01	 2023-01-01	 2022-01-01
	 Not	 2023-12-31	 2022-12-31	 2023-12-31	 2022-12-31  

					   
Rörelsens intäkter					   
Nettoomsättning 		  0 	 0 	 0 	 6 726
Förändring varulager		  0 	 0 	 0 	 0
Aktiverade utvecklingsutgifter för egen räkning		  0 	 0 	 0 	 0 
Övriga rörelseintäkter		  2 332 	 -489 	 7 677 	 5 578 
Summa rörelseintäkter		  2 332 	 -489 	 7 677 	 12 304  
 
Rörelsens kostnader					   
Råvaror och förnödenheter 		  -13 	 -1 758 	 -48 	 -7 159 
Övriga externa kostnader**	 2	 -5 549 	 -6 005 	 -17 944 	 -20 482 
Personalkostnader		  -1 456 	 -2 401 	 -10 311 	 -10 584 
Avskrivning av immateriella och  
materiella anläggningstillgångar		  -877 	 -886 	 -3 537 	 -3 547 
Övriga rörelsekostnader		  -224 	 -245 	 -929 	 -1 207 
Summa rörelsekostnader		  -8 119 	 -11 295 	 -32 769 	 -42 979 
					   
Rörelseresultat		  -5 787 	 -11 784 	 -25 092 	 -30 675 
					   
Ränteintäkter och liknande resultatposter		  389 	 1 799 	 2 249 	 1 961 
Räntekostnader och liknande resultatposter		  -2 660 	 -1 273 	 -3 578 	 -2 086 
					   
Resultat efter finansiella poster		  -8 058 	 -11 258 	 -26 421 	 -30 800 
					   
Resultat före skatt		  -8 058 	 -11 258 	 -26 421 	 -30 800 
 
					   
Skatt på årets resultat		  0	 0	 0	 0 
					   
PERIODENS RESULTAT** 		  -8 058 	 -11 258 	 -26 421 	 -30 800  
					   

Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q4 rapport 2022

Resultaträkning  
i sammandrag
(KSEK)



Enorama Pharma AB  |  Org. nr 556716-5591

Enorama Pharma moderbolag

17          Bokslutskommuniké 1 januari – 31 december 2023  |  Enorama Pharma

Balansräkning i 
sammandrag 	 Not	 2023-12-31	 2022-12-31 

 
TILLGÅNGAR

Tecknat ej inbetalt kapital		  0	 12 000

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete		  20 559 	 23 430
Summa immateriella anläggningstillgångar		  20 559	 23 430  

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier		  852 	 1 518 
Summa materiella anläggningstillgångar		  852	 1 518   

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag		  43	 43
Andra långfristiga fordringar koncernföretag		  35 651	 16 484
Summa finansiella anläggningstillgångar		  35 694	 16 527 

Summa anläggningstillgångar		  57 105 	 41 475 

Omsättningstillgångar
Varulager mm
Råvaror och förnödenheter		  516 	 603
Summa varulager mm		  516	 603 

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar**		  0 	 1 954
Fordringar hos närstående bolag		  1 	 1
Övriga fordringar		  1 473	 1 463 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		  693	 1 295 
Summa kortfristiga fordringar		  2 167	 4 713  

Kassa och bank		  5 641 	 4 076

Summa omsättningstillgångar		  8 324	 9 392  

SUMMA TILLGÅNGAR		  65 429 	 62 867  
 

 
Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q4 rapport 2022

(KSEK)



Enorama Pharma AB  |  Org. nr 556716-5591

Enorama Pharma moderbolag

18          Bokslutskommuniké 1 januari – 31 december 2023  |  Enorama Pharma

Balansräkning i 
sammandrag

(KSEK)

 	 Not	 2023-12-31	 2022-12-31

 
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital		  6 394	 1 461 
Pågående emission		  0	 2 578 
Fond för utvecklingsutgifter		  14 898 	 17 769 
Summa bundet eget kapital		  21 292 	 21 808 
				  
Fritt eget kapital		   		  
Överkursfond 		  28 771 	 50 104 
Balanserat resultat		  27 141 	 4 966 
Årets resultat**	  	 -26 421 	 -30 800 
Summa fritt eget kapital		  29 491 	 24 270 
				  
SUMMA EGET KAPITAL		  50 783 	 46 078 
				  
Långfristig skuld				  
Skulder till kreditinstitut		  303 	 445 
Skulder till närstående bolag		  4 326 	 4 326 
Summa långfristiga skulder		  4 629 	 4 771 
				  
Kortfristiga skulder		   		  
Kortfristig skuld kreditinstitut		  133 	 1 255 
Leverantörsskulder	  	 3 657 	 5 301 
Skulder till närstående bolag		  38 	 38 
Aktuella skatteskulder	 1	 290 	 428 
Övriga skulder		  334 	 504 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 		  5 565 	 4 492 
Summa kortfristiga skulder		  10 017 	 12 018 
 				  
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		  65 429 	 62 867 

Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q4 rapport 2022
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 		  2023-10-01	 2022-10-01	 2023-01-01	 2022-01-01
	 Not	 2023-12-31	 2022-12-31	 2023-12-31	 2022-12-31 	
	

Den löpande verksamheten					   
Rörelseresultat **		  -5 787	 -11 784	 -25 092	 -30 675
Avskrivningar		  877	 886	 3 537	 3 547
Erhållen ränta övriga finansiella intäkter		  388	 1 799	 2 249	 1 961
Erlagd ränta övriga finansiella kostnader		  -2 660	 -1 273	 -3 578	 -2 086
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapital		  -7 182	 -10 372	 -22 884	 -27 253
					   
 
Förändringar i rörelsekapital					   
Lagerförändring  (ökning - / minskning +)		  64	 463	 87	 635
Rörelsefordringar  (ökning - / minskning +)**		  205	 5 287	 2 546	 3 977
Rörelseskulder  (ökning + / minskning -) 		  -2 494	 -220	 -880	 3 515
Kassaflöde från den löpande verksamheten		  -9 407	 -4 842	 -21 131	 -19 126
					   
Investeringsverksamheten					   
Aktivering av utvecklingutgifter		  0	 0	 0	 0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		  0	 0	 0	 0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		  0	 0	 0	 0
Kassaflöde från investeringsverksamhet		  0	 0	 0	 0
					   
Finansieringsverksamhet					   
Nyemission		  11 200	 9 000	 31 126	 9 000
Kostnader nyemission		  0	 -1 566	 0	 -1 566
Inbetalning tecknat kapital		  0		  12 000	 0
Upptagna lån		  0	 0	 2 200	 20 000
Lämnade lån dotterföretag		  -2 703	 -1 011	 -19 167	 -14 153
Amortering av lån		  -27	 -522	 -3 463	 -2 089
Kassaflöde från finansieringsverksamhet		  8 470	 5 901	 22 696	 11 192
					   
Periodens kassaflöde		  -937	 1 059	 1 565	 -7 934
Likvida medel vid periodens början		  6 578	 3 017	 4 076	 12 010
Likvida medel vid periodens slut		  5 641	 4 076	 5 641	 4 076
				  

Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q4 rapport 2022

 
Kassaflödesanalys
(KSEK)
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Förändring av eget kapital
		  Fond för		   
		  utvecklings-	 Fria	 Periodens 
	 Aktiekapital	 utgifter	 reserver	 resultat	 Totalt	
			 

Ingående balans 1 januari 2022	 1 201	 20 640	 27 364	 -25 269	 23 936
Omföring föregående års resultat			   -25 269	 25 269	 0
Emission	 260		  4 740		  5 000
Emissionskostnader			   -1 566		  -1 566
Pågående emission	 2 578		  46 930		  49 508
Omföring Fond för utvecklingsutgifter		  -2 871	 2 871		  0
Årets resultat**				    -30 800	 -30 800

Eget kapital 31 december 2022	 4 039	 17 769	 55 070	 -30 800	 46 078
					   

Ingående balans 1 januari 2023	 4 039	 17 769	 55 070	 -30 800	 46 078 
Omföring föregående års resultat			   -30 800	 30 800	 0
Emission	 2 355		  28 771		  31 126
Emissionskostnader					     0
Pågående emission					     0
Omföring Fond för utvecklingsutgifter		  -2 871	 2 871		  0
Årets resultat				    -26 421	 -26 421

Eget kapital 31 december 2023	 6 394	 14 898	 55 912	 -26 421	 50 783
					   

Erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår totalt till 15 000 KSEK (15 000 KSEK)				  
				  
Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q4 rapport 2022

(KSEK)
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Rättning av publicerad Q4 rapport 2022. Rättningen består av nedskrivning av en kundfrordran,  
som blivit skickad på inkasso under slutet av mars 2023.  
Moderbolaget påverkas med samma ändringsbelopp, på samma rader.
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Resultaträkning

(KSEK)

		  2022-01-01		  2022-01-01
		  2022-12-31	 Rättning	 2022-12-31	

Rörelsens intäkter			 
Nettoomsättning 		  6 847 		  6 847 
Förändring varulager		  877 		  877 
Aktiverade utvecklingsutgifter för egen räkning		  0 		  0 
Övriga rörelseintäkter		  1 719 		  1 719 
Summa rörelseintäkter		  9 443 	 0 	 9 443	  

Rörelsens kostnader			 
Råvaror och förnödenheter 		  -8 340 		  -8 340 
Övriga externa kostnader **		  -23 367 	 -1 954	 -25 321 
Personalkostnader		  -12 508 		  -12 508 
Avskrivning materiella anläggningstillgångar		  -3 537 		  -3 537 
Övriga rörelsekostnader		  -1 207 		  -1 207 
Summa rörelsekostnader		  -48 959 	 -1 954 	 -50 913	  
			 
Rörelseresultat		  -39 516 	 -1 954 	 -41 470	  
			 
Ränteintäkter och liknande resultatposter		  1 528 		  1 528 
Räntekostnader och liknande resultatposter		  -2 088 		  -2 088 
			 
Resultat efter finansiella poster		  -40 076 	 -1 954 	 -42 030	  
			 
Bokslutsdispositioner		  0 		  0 
				  
Resultat före skatt		  -40 076 	 -1 954 	 -42 030	  
			 
Skatt på årets resultat		  0		  0	
			 
PERIODENS RESULTAT **		  -40 076 	 -1 954 	 -42 030	  
			 

NY
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Not 1  Rättelse av justerad Q4 rapport 2022	
Rättning av publicerad Q4 rapport 2022. Rättningen består av nedskrivning av en kundfrordran,  
som blivit skickad på inkasso under slutet av mars 2023. 
Moderbolaget påverkas med samma ändringsbelopp, på samma rader.
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(KSEK)

NY

Balansräkning				  
		  2022-12-31	 Rättning	 2022-12-31	

TILLGÅNGAR			 
			 
Tecknat ej inbetalt kapital		  12 000 		  12 000 
			 
Anläggningstillgångar			 
Immateriella anläggningstillgångar			 
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete		  23 430 		  23 430 
Summa immateriella anläggningstillgångar		  23 430 	 0 	 23 430	  
			 
Materiella anläggningstillgångar			 
Inventarier		  1 539 		  1 539 
Summa materiella anläggningstillgångar		  1 539 	 0 	 1 539 	
				  
Summa anläggningstillgångar		  24 969 	 0 	 24 969	  
 			 
Omsättningstillgångar			 
Varulager mm			 
Råvaror och förnödenheter		  1 960 		  1 960 
Färdigvaror och handelsvaror		  877 		  877 
Summa varulager mm		  2 837 	 0 	 2 837	  
			 
Kortfristiga fordringar			 
Kundfordringar **		  3 908 	 -1 954	 1 954 
Fordringar hos närstående bolag		  1 		  1 
Övriga fordringar		  1 464 		  1 464 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		  1 357 		  1 357 
Summa kortfristiga fordringar		  6 730 	 -1 954 	 4 776	  
			 
Kassa och bank		  4 139 		  4 139 
			 
Summa omsättningstillgångar		  13 706 	 -1 954 	 11 752	  
			 
SUMMA TILLGÅNGAR		  50 675 	 -1 954 	 48 721	
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Enorama Pharma koncernen

Not 1  Rättelse av justerad Q4 rapport 2022	
Rättning av publicerad Q4 rapport 2022. Rättningen består av nedskrivning av en kundfrordran,  
som blivit skickad på inkasso under slutet av mars 2023.   
Moderbolaget påverkas med samma ändringsbelopp, på samma rader.
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(KSEK)

NY

Balansräkning				  
		  2022-12-31	 Rättning	 2022-12-31	

EGET KAPITAL OCH SKULDER			 
			 
Eget kapital
Bundet eget kapital			 
Aktiekapital		  1 461 		  1 461 
Pågående emission		  2 578 		  2 578 
Övrigt tillskjutet kapital		  176 550 		  176 550 
Annat eget kapital injl årets resultat **		  -147 111 	 -1 954	 -149 065 
			 
SUMMA EGET KAPITAL		  33 478 	 -1 954 	 31 524	  
			 
Långfristig skuld			 
Skulder till kreditinstitut		  445 		  445 
Skulder till koncernföretag		  4 326 		  4 326 
Summa långfristiga skulder		  4 771 	 0 	 4 771	  
			 
Kortfristiga skulder	  		
Kortfristig skuld kreditinstitut		  1 464 		  1 464 
Leverantörsskulder		  5 353 		  5 353 
Skulder till närstående bolag		  38 		  38 
Aktuella skatteskulder		  428 		  428 
Övriga skulder		  650 		  650 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 		  4 493 		  4 493 
Summa kortfristiga skulder		  12 426 	 0 	 12 426	  
 			 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		  50 675 	 -1 954 	 48 721	
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Enorama Pharma koncernen
	

(KSEK)

NY

Kassaflödesanalys		  2022-01-01		  2022-01-01
		  2022-12-31	 Rättning	 2022-12-31	

Den löpande verksamheten			 
Rörelseresultat **		  -39 516	 -1 954	 -41 470
Avskrivningar		  3 537		  3 537
Erhållen ränta		  1 528		  1 528
Erlagd ränta		  -2 088		  -2 088
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapital		  -36 539	 -1 954	 -38 493	
					   
	
Förändringar i rörelsekapital			 
Lagerförändring  (ökning - / minskning +)		  -1 599		  -1 599
Rörelsefordringar  (ökning - / minskning +) **		  2 241	 1 954	 4 195
Rörelseskulder  (ökning + / minskning -) 		  2 939		  2 939
Kassaflöde från den löpande verksamheten		  -32 958	 0	 -32 958	
			 
Investeringsverksamheten			 
Aktivering av utvecklingskostnader		  0		  0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		  0		  0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		  0		  0
Kassaflöde från investeringsverksamhet		  0	 0	 0	
				  
Finansieringsverksamhet			 
Nyemission		  9 000		  9 000
Kostnader nyemission		  -1 566		  -1 566
Upptagna lån		  20 000		  20 000
Amortering av lån		  -2 089		  -2 089
Kassaflöde från finansieringsverksamhet		  25 345	 0	 25 345	
			 
Årets kassaflöde		  -7 613		  -7 613
Likvida medel vid periodens början		  12 200		  12 200
Omräkningsdifferens		  -448		  -448
Likvida medel vid periodens slut		  4 139		  4 139	
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Malmö, 21 februari 2024

För ytterligare information

ANNETTE AGERSKOV, VD  
Telefon:	 + 46 (0) 708 728 250 (mobil)
E-post:	 annette.agerskov@enorama.se
Hemsida:	 www.enorama.se
Adress:	 Västra Varvsgatan 19, 211 77 Malmö
	  

Not 2 Skatter				  
	

Uppskjuten skattefordran har värderats till noll då det i nuläget inte kan bedömas när det  
skattemässiga underskottsavdraget kan komma att utnyttjas.				  
	

Not 3 Transaktioner med närstående
					   
	 2023-01-01	 2022-01-01 
	 2023-12-31	 2022-12-31

Friis & Skov Aps	 1 526	 467
 -	 ägs av VD Annette Agerskov som fakturerar
	 sin ersättning och inte uppbär någon lön från
	 Enorama Pharma AB.				  
	
Roccia AB	 1 117	 2 391
 -	 ägs av Sponda AB som ägs av fd VD Mats Rönngard.				  
	
Ermén Produktion & Redovisning AB	 718	 533
 -	 ägs av styrelseordförande Anders Ermén.

Kombinator Affärsutveckling AB	 98	 0
 -	 ägs av fd styrelseledamoten Tomas Eriksson.

DS Group Singapore	 389	 1 080
 -	 fd styrelseledamoten Bengt Jönsson är VD i bolaget.					   
Upplupen ränta				  

Swede Unipharma AB	 325	 9
Ränta upptagna lån				  
	
				  
	
Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat,  
samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.			 
	

ANNETTE AGERSKOV
VD

ANDERS ERMÉN
STYRELSEORDFÖRANDE

FREDRIK OLSSON
STYRELSELEDAMOT

DANIEL SCHRÖDER
STYRELSELEDAMOT

GUSTAV NADAL ÖSTRÖM
STYRELSELEDAMOT
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